IS— J s

DT4_B266 PARTS BOOK
TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

S —

BEIKH SRS R 32>
FLAT BED SINGLE NEEDLE DOUBLE CHAIN STITCHER WITH THREAD TRIMMER

EINNADEL-FLACHBETT-DOPPELKETTENSTICHMASCHINE MIT
FADENABSCHNEIDER

MACHINE POINT DE CHAINETTE A PLATEAU - 1 AIGUILLE AVEC COUPE-FIL
RECUBRIDORA PLANA, UNA AGUJA CON CORTAHILOS

(__P266001 )




Notes for using this parts

4,

book

. This book is applicable to sewing

machines which have the same plate
number as shown on the cover of this
book {or correction sheet).

. This book was prepared based on

information available in December 1997.

- Parts are subject to changes in design

without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies

—_————

are circled by a dotted line [____J.

5.

If the symbol ¥ is found in the “Parts
No.” column, refer to the different parts
list on page 43.

CONTENTS

A. Machinebody ................. 1
B. Upper shaft and needle bar

mechanism ................... 5
C. Needlecooler ................. 7
G. Synchronizer ....... e 7
D. Presser foot mechanism ....... 9
E. Feed mechanism .............. 13
H. Lower shaft mechanism ... ce 17
J. Looper mechanism ............ 19
K. Lubrication .....covnnvivnnn.. 21
L Thread wiper mechanism ...... 25
M. Thread tension ................ 27
N. Lower thread trimmer

mechanism ................... 31
P. Presser foot lifting solenoid set .35
Q. Pneumatic presser foot lifting

mechanism ................... 37
Z. Accessories .............c..... 39

GAUGE PARTSLIST ......... 43

Hinweise zur Verwendung
dieser Teileliste

1. Dieses Buch bezieht sich auf die
Néahmaschinen mit derselben Kennungs-
nummer wie auf diesem Buchumschlag
(oder auf dem Korrekturblatt).

2, Dieses Buch basiert auf den
Informationen vom Dezember 1997,

3. Modellanderungen sind vorbehalten.

4. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert

Hm———n

werden, sind mit einer R
gestrichelten Linie umrandet.

5. Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No.
(Teil-nummer)” verweist auf die

Gesonderte Stiickliste auf Seite 43,

INHALTSVERZEICHNIS
A.Maschinengehduse ............ 1
B.Obere Welle und

Nadelstangenvorrichtung ...... 5
C.Nadelkiihlungsvorrichtung .... 7
G.Synchronisator ............... 7
D. Stoffdrickerful ............... 9
E.Transportvorrichtung ......... 13
H.Untere Welle ................. 17
J.Greifer ....... ..o 19
K.Schmierung .................. 21
L.Fadenwischvorrichtung ........ 25
M.Faderspannung ............... 27
N.Unterefadenabschneider ....... 31
P.Solencidsatz fiir die anhebung des

stoffdriickerfulles ............. 35

Q. Pneumatische
stoffdrickerfuBanhebevorrichtung 37

Z.Zubehor ..........cc i, o4
LEHRENLISTE .............. 43
VERZEICHNIS ............... 44



P‘P.‘-"’P-"

IN—=Y Ty ZHRBIZELT

L IDOERF, COROFER(EBREOCHAZIN TV A2 EASFIFEE) ICEZHEAT
WAEBDEMUTL - FHFRNFITSENTVEI SO0 DTE,
CORIZ, 199TFI2ADF — S 1ZHETWTER SR b DT,

Wanid Fi57 Lz akEtes %g‘ﬁl}iﬂ% D F9,

MLBN THIIET S8, L____ BT RLTE 0 4,

B2 — FHANR & o Twv 3 Ba . ARG —EHEU3R— D) THBH
T & vy,

H R

A BRI 1
B, EBE - BBIAR 5
C. eI HIBR ..... PP 7
G. SHEMREZRER e e 7
L ol A 9
O I L A 13
L I A R U 17
e e B R W 19
K. AR i e e e 21
L. R BR o e 25
e - AP 27
N, TR BR i e 31
P. BAR EXBER o 35
Q. =7 — M LFEFE e . . . 37
A -1 39

P U R e e 43

EX]

---------------------------------------------



. ——
/T /[ ]/ )
MADE IN JAPAN . i+ i
Specifications
- 5 hEY RS —
A & W oH R Standard gauge for medium-thick materials
Feed method
— # X v ET -~ |
01 . C
Uniform feed No. of needles
E — ;
oD ?_-E ) 1i§ ) 0 . gt
Differential feed : Single needle
5 T B # &/Devices
uT11 uT13 UT21 uT23
TR KRV
. : O O
Solenoid -type thread trimmer
I7—K%4Y
o . O O
Pneumatic-type thread trimmer
BREFWA - O
Solenoid -type presser foot lifter
I7-K|A L O
Pneumatic-type presser foot lifter




Notes sur |'utilisation de ce
__manuel de
pieces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines a
coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou
sur la feuille de corrections).

. Ce manuel a été fait d’aprés les
renseignements valables au mois de
Décembre 1997,

. Les pi¢ces peuvent étre sujettes a des
modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant

qu’assemblages complets sont encadrées

avec un trait pointillé ____1,

. Bi le symbole ¥ se trouve dans la colonne
“Parts No. (N°de piéce)” veuillez 1a vous
référer 4 la liste de pidces annexe page 43.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine ........... 1
B. Mécanisme de arbre supérieur et
barra a aiguille ............... 5
C. Mécanisme du refroidisseur
daiguille ..................... 7
G. Synchronisateur .............. 7
D. Mécanisme de pied presseur .... 9
E. Mécanisme de 'entrainement ..13
H. Mécanisme de l'arbre inférieur .17
J. Mécanisme des griffes ......... 19
K. Lubrification ................. 21
L. Mécanisme de tire-fil .......... 25
M. Tensiondufil ................. 27
N. Mécanisme de coupe-fils
inférieur ..................... 31
P. Jeu de solénoide du releveur du
piedpressur .................. 35
Q. Dispositif pneumatique de
releveur de pied presseur ....... 37
Z, Accessoires ................... 39
LISTE DES PIECES I’
ECARTEMENT ............... 43

Notas para usar este Manual
de Piezas

1. Este libro sirve para todas las maquinas
de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede ver en
la tapa de este libro (o en la hoja de
erratas),

2. Este libro ha sido compilado basdndose en
los datos de que se disponia en diciembre
1997.

3. Las piezas quedan sujetas a cambios de
disefo sin aviso previo,

4. Las piezas suministradas como conjuntos
completos se_enmarecan con una linea
punteada ! ___ 1.

5. De haber un simbolo * junto al “Parts
No. (Ntmero de Pieza)”, habrd que mirar
la lista de piezas separada de la p4gina 43,

INDICE

A, Cuerpodelamiguina ......... 1
B. Mecanismo del eje superioryla 5

barra de aguaja ...............
C. Mecanismo del enfriador de

AEUWIA v iiirtrii i T
G. Sincronizador ................. 7
D. Mecanismo de la prensatela .... 9
E. Mecanismo de la alimentaecién ..13
H. Mecanismo del eje inferior ..... 17
J. Mecanismo del presilladora ....19
K. Lubricacién ................... 21
L. Mecanismo del limpiador de hilo 25
M. Tensiéndelhilo ............... 27
N. Dispositivo de cortahilos inferior 31
P. Conjunto solenoide del

levantador .................... 35
Q. Levantador neumatico del

prensatelas ................... 37
Z.Accesorios .................... 39

PIEZAS DE CALIBRADORES .43

INDICE ......cvvvvvvivvvnnnn. 44



<012-0>

A . EHEE / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

28

—
&"ldl‘ﬁ‘ 23
| m ) @;30

|
@—]Lss 13

118-266-052



A . EEI1R / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE g7y B X NAME OF PARTS RVY
2 S08627001 MNr 274 TOP COVER

3 508628000 [ LRy E-FASTE P TOP COVER PACKING

4 062681012 7|+~ 14372010 SCREW, PAN 5M4.37-40X10
5 502606000 =g rrs=er OIL GAUGE WINDOW

6 081014670 1loU >~ Pwis ORING, PW14

7 159150009 1|da+205 RUBBER CAP, 20.5

12 $40532001 AU ES AV VA NEEDLE THREAD TAKE-UP COVER
13 (18060822 1|7+#® r6xs BOLT, SOCKET M&X8

14 510774001 1|+~ 1 4837-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
15 528810051 TiALT% FACE PLATE

16 508631000 ISR FICE SV FACE PLATE PACKING

17 062681612 4|+~ 33437-00%16 SCREW, PAN SM4.37-40X 16
19 117934009 HIdat13s RUBBER CAP, 13.5

20 S$28809201 USRS FLEHR— TNEEDLE BAR TAKE-UUP COVER
21 062681012 2|~ 0437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
22 104449009 1{d4t155 RUBBER CAP, 15.5

23 104450109 2(|TLtrs RUBBER CAP, 8

24 154841009 1|dat>168 RUBBER CAP, 16.8

25 154841009 1|54k 168 RUBBER CAP, 16.8

26 108520009 1|dLt198 RUBBER CAP, 19.8

27 500313009 1|dat-16s8 RUBBER CAP, 16.8

29 508633101 1|51 bHhn— BOBBIN THREAD COVER

30 062680812 11+~ 2437-30X8 SCREW, PAN S\M4.37-40X8
32 156887001 1fdatr175 RUBBER CAP, 17.5

33 148084001 R ST, S OIL GAUGE WINDOW

34 521813051 1|7aZxA7FL—FkL CLOTH PLATE (L}

35 100032004 2\ > %3437 SCREW, FLAT SM4.37

37 521814001 HrOz2F L — kR CLOTH PLATE (R}

38 509123101 3|7+~ k437X15 BOLT, SOCKET M4.37X15

39 508639000 13 - Anlr Sy PR WA CLOTH PLATE PACKING

40 521815001 IFELVES SLIDER PLATE

41 102843004 6|4 =% 357 SCREW, FLAT SM3.57

42 S08642001 1Meoas b7 Ernn—%3 LOOPER THREAD TAKE-UP COVER ASSY
43 123185001 27T E SR U357X45 SCREW, OVALM3.57X4.5
44 S08646100 & E N MAGNET

45 S21816001 1|wxhsi— FRONT COVER

46 S08651001 2|FTANR-YHI FRONT COVER SUPPORT

47 508652000 2|RT AN -GS IT Iy FRONT COVER SUPPORT SHAFT
48 153675001 2|7+ A RT437 SET SCREW, SOCKET SM4.37
49 060681612 4118 2 K 437-40X16 SCREW, BIND SM4.37-40X16
50 114985001 TNy bAN=bANZ SPRING, PLATE

51 062680612 1{F+~214.37-40%6 SCREW, PAN S\M4.37-40X6
52 508653001 tnzxmsrxy SCREW

53 142274009 2|dat42 RUBBER CAP, 4.2

54 146586009 13468t RUBBER CAP, 11

55 062681412 11+ ~0437-40X14 SCREW, PAN SM4.37-40X14
56 105234003 1|+ +437 NUT, SM4.37

65 S40535001 1281k CLOTH GUIDE

b6 062710812 2|F~<3476-32%8 SCREW, PAN 5M4.76-32X8
87 146354001 2|H= WASHER, PLAIN 5

30 100645003 2| H = WASHER

83 025680133 2|esHH XL Ir437 WASHER, PLAIN S 4.37

a0 528802001 1\FA#H-FK273 EYE GUARD ASSY

90-1 528803001 1|\ FArH-FEHET EYE GUARD BASE

a0-2 528804001 HPIH-—FrUYHraa EYE GUARD SETTING PLATE
90-3 500075000 1V PoaH—-F EYE GUARD

90-4 062660512 2|F A3 % ¥318-40X5 SCREW, PAN SM3.18-40X5
g0-5 025030232 2{eS5HH2FI93 WASHER, PLAIN M 3

a0-6 SO7317001 11227357 SHOULDER SCREW, SM3.57
118-266-052



A . ZBfR / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

4 46 49

[<p12-0>

118-266-052




A . EER / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE [q7y Eix o NAME OF PARTS RV
90-7 028050246 1182 v %225 WASHER, SPRING 2-5
90-8 025050232 1es¥Harays WASHER, PLAIN M 5
90-9 106129001 1]+ r357 NUT, SM3.57
90-10 060670512 1(7%1 > K357-40%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
91 060680712 2|11 > Ka37-00%7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
100 508665001 HEEETAE SIDE COVER
101 062680812 2|+ ~2437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
102 500017001 107 - rHHT L4 CLOTH PLATE SUPPORT SHAFT
103 141183000 1yoxsL—ry— CLOTH PLATE SHEET
104 183893001 1|ey rHS-—93 SET SCREW COLLAR ASSY
104-1 101706001 2| rx %635 SET SCREW, SM#6.35
105 508667001 HEEE TPyt PLATE SPRING
106 060680712 2754 2 F437-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
107 140063001 TEPPES DOWEL PIN
108 S08668001 MNaann-#c1r SIDE COVER GUIDE
109 107407003 2|2 2437 SCREW, SM4.37
110 146586009 2id 4+ RUBBER CAP, 11
111 062681012 1|+~ 21437-20%10 SCREW, PAN SM4.37-40X 10
112 105234003 1|+ a3y NUT, SM4.37
115 540533001 HETDEEL Syl FEED MECHANISM COVER
116 508670000 HETFDER L E VAL FEED MECHANISM COVER PACKING
117 107407003 6lvxxv437 SCREW, SM4.37
118 151267001 1145 %437 SCREW, FLAT 5M4.37
119 $21959001 1|~y EsIH— BED UPPER COVER
120 508672000 PR PP A BED UPPER COVER PACKING
121 107407003 2|2 235437 SCREW, SM4.37
122 117516001 1| ha3y BOLT, M4.37
123 500313009 IS Lt 168 RUBBER CAP, 16.8
124 S08673000 1|dat1a RUBBER CAP, 14
125 146315009 1|5a+t>107 RUBBER CAP, 10.7
128 S08673000 11dat14 RUBBER CAP, 14
129 146586009 1|5 468211 RUBBER CAP, 11
130 104450109 1|5 46€s RUBBER CAP, 8
135 146457001 HPEVEE OILSTOPPER PLATE
136 062670612 2|+~ 3357-50%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
137 151059001 Alks vz MACHINE BODY LEG
138 508674000 7750y OIL RESERVOIR
139 $08675000 1oy ORING
140 018081622 5|7+ #®) F8X16 BOLT, SOCKET M8X16
141 110641002 1|4 %952 STUD SCREWY, SM9.52
142 109203001 1lous ORNG -
I <012-0> <012-0>
28 158437009 1|54t 10 RUBBER CAP, 10
118-266-052



B. L& - $1#RE{% / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und

Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo
del eje superiory la barra de aguaja

S

118-266-123




B. L& - #4&R{% / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und

Nadelstangenvorrichtun

del eje superiory la barra de aguaja

g/Mécanisme de arbre supérieur et barra & aiguille / Mecanismo

REF.NQ. CODE QTY Boat o NAME OF PARTS
1 $28957001 1| 7—-U#3 PULLEY ASSY
1-1 528958001 H7Z=u PULLEY
1-2 514621001 1122 S 9 46204LLB BALL BEARING, 6204LLE
2 014770622 2| 7F P AFTEI5TES SET SCREW, SOCKET (CP) S\V6.35
3 S08682001 1|74 aR UPPER SHAFT, R
4 S08683000 a1 ie97—-1Uu TIMING PULLEY, U
5 014770622 4i7H b AF V6357 HS SET SCREW, SQCKET (CP) SM6.35
6 508684101 1vE517 1 JOINT ASSY, L
6-1 508685001 1|71 JOINT, L
6-2 S08686101 1|8 % Y7 46204LU BALL BEARING, 6204LU
7 014770622 AP+ b ARTE35U K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM&.35
8 508687001 oL ARM SHAFT (L)
9 508688001 B e WEIGHT
10 062711012 2|3 ~0476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
11 S08689001 1|72 Er230a82 NEEDIE BAR CRANK ASSY
12 104464001 1222714 SCREW, SM7.14
13 014770622 1FHFPARTEISTRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 118853001 17+ kA3 5095 SET SCREW, SOCKET SM5.95
15 014760622 1|7+ b AR 595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 508692101 AV E: S AP B I THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
16-1 508693001 ARVARE: Ly AP R THREAD TAKE-UP LEVER
16-2 508694001 ISRV E - 2PV E VR THREAD TAKE-UP LEVER SHAFT
16-3 S09120001 == Fibvsms NEEDLE ROLLER BEARING
16-4 530086001 L AV E s K- 2 -] NEEDLE BAR CLAMP ASSY
16-4-1 S08635001 1Ry &% WEEDLE BAR CLAMP
16-8-2 100064005 1|2 %+ /357 SCREW, SM3.57
17 107153001 1| ¥#H = WASHER
18 014760622 3|7+ b A 2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
20 145688000 HUFEI TPt 1 NEEDLE BAR GUIDE
21 062670612 2{#~0357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
22 102630001 IREAV EHr bl ok B e g NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
23 508696000 IRV E B ¥ Pl NEEDLE BAR BUSH, U
24 508697000 T A2 0D NEEDLE BAR BUSH, D
25 508698001 sy NEEDLE BAR
30 517480201 TN F X127 & NEEDLE CLANMP ASSY
30-1 146427001 HWFPF A FT3987H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
31 508715016 13 22 DUYKI28GAS NEEDLE, UYX128GAS (#16)
35 508716301 IRFAVE G i g SUPPORTER PLATE, NEEDLE PLATE
36 018681022 2| FFHFEIL +437X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
37 062680812 1|3 ~2437-50%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
38 s09124001 PABYEE-L & = g5 E COLLER
39 513385001 2|3 £ 2 257K10 SCREW, 5M3.57X10
40 540538001 AV E R NEEDLE PLATE
41 509121001 2| TS 2 I357X6 SCREWV, FLAT M3.57X6
42 508750001 1|/ rpa sy NEEDLE GUARD REAR ECCENTRIC WHEEL
43 014680622 2|7F b ARTAIITRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
44 508751001 1| UrrsrpL - NEEDLE GUARD REAR LEVER
45 014680622 2|7F b AFTA377ER SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
46 S08752001 1| Uessrss s NEEDLE GUARD REAR SHAFT
47 155539000 14X+ = DUSTSEAL
48 508753000 T|/vUd a7 2 201 KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (L)
49 508754000 1|/v U2 4 2R KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (R)
50 503704002 1V bhS—2% SET SCREW COLLAR ASSY
50-1 014770622 2|7+ b AR VEITHE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
51 508755101 ERVAY SR oW VAR - 4 NEEDLE GUARD BACK SET BRACKET
52 018681022 1|7+ #I Fas37xi0 BOLT, SOCKET SM4.37X10
53 S08756001 VL s NEEDLE GUARD REAR
54 014680422 1|PFrARTAITYRE SET SCREW, SOCKET (CPYSM4.37

118-266-123




C. $1/%5ANB3R / Needle cooler / Nadelkiihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur
d'aiguille / Mecanismo de! enfriador de aguja

118-266-124
G . T EIRH2RER / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

118-266-501




C. §H/5%IR{R / Needle cooler / Nadelkihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur
d'aiguille / Mecanismao del enfriador de aguja

REF.NO. CODE |a7y Erstq NAME OF PARTS RIVE
1 508758109 IRFALVE G S O b B - PR 2 NEEDLE THREAD COOLER TANK ASSY
1-1 S08760009 | 1|huchLrrvssrous N/THREAD COOLER TANK COVER
1-2 047200642 | 2|zvuroreiawe PIN, SPRING ROLL AW?2
2 087311215 | 21nw 7B% 1 r3x12 TAPTITE, CUP B M3X12
3 S08761100 | 1| AUshLs%vo 7Tk FELT
118-266-124
G . I B H25R1R / Synchronizer / Synchrenisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF.NO. CODE |QTy . NAME OF PARTS RM
1 J80347001 12041 H#17-25F SYNCHRONIZER #17-2
3 S28963001 o sOF1HHF SYNCHRONIZER GUIDE
4 014680622 | 1|7+ Fxxa370%% SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

118-266-501




D. # I % /Presser foot mechanism/StoffdriickerfuB/Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

aintiniiiiiiniiiasann(p

<AF g L—"U / OPTION PARTS>
(3h WD

=

41-2

19

14

118-266-201

e



D . # T B{R / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE B NAME OF PARTS
1 521829001 NAHIrFHLri-g. PRESSER BAR LIFTER LEVER (R}
2 $21830001 &2 59794 STUD SCREW, M7.94
3 143325001 HABIFLT7HFLN—1Z SPRING
4 146522101 HenR—-Fameura LEVER ADJUST PLATE
5 060680712 210341 2 K 437-40%7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
6 508769001 1Az FFysy PRESSER BAR LIFTER LINK
7 110793001 170K PIN, COTTER
2] 155220000 TR PV ARINR AUTO PRESSER ARM BUSH (R)
9 154956001 1NAH I 7L FHEMLI— PRESSER FOOT LIFTER INSIDE LEVER
10 018771432 1|73 - 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
11 154957001 1A T FHEML =2 SPRING
12 | 508770000 1NTerxan SHAFTBUSH
13 155539000 HEF QWP DUST SEAL
14 S08771001 1 AHTFHFLIS— 73 PRESSER BAR LIFTER LEVER {L) ASSY
15 017711612 T[F b ka.76X16 BOLT, SM4.76X16
16 110161006 1+ r476 NUT, SM4.76
18 508774001 e et s PRESSER BAR
19 531012001 1Az Fameviy PRESSER ADJUSTING SCREW
20 531013001 NFamEyRIVITIFYH PRESSER ADJUSTING NUT
21 141728001 flavTiz PRESSER SPRING
22 140407001 1[¥Hz WASHER
23 141208001 Ik AT Ve oy SPRING GUIDE
24 145472001 AT HIAZL PRESSER BAR BUSH
25 500879001 IR R 2 PRESSER BAR CLAMP
26 014760622 H7F b A Rs505 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
27 154596000 A rFURALA-2 YT CUSHION
28 508775000 R e R oy PRESSER BAR GUIDE
29 062681412 2|4 ~1437-40X14 SCREW, PAN SM4.37-40X14
30 508776001 1A T Frr4 PRESSER BAR LIFTER PLATE
31 S08777001 2|F 2837 SHOULDER SCREW, M4.37
41-1 S$28798001 1[712H—-H~—Fa FINGER GUARD (A)
42 062670812 1|+ ~23.57-90%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
FF g =" “OPTION PARTS"
<KL H> < FOR THREAD WIPER >
41-2 $28800001 N7t H—H=-FcC FINGER GUARD (C)

118-266-201



D . # T R/ Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de ia prensa tela

<012-0. 0D2-0>

40-1

f_jij ““““““ ~
-5 f
: '/‘Q |
| =, |
| |
. __ X2
<012-0> <opz2-0>

@—36

F\ﬁ ; 37

/
ﬁj_—?,—ey

118-266-201

11



D . ¥ IBHF / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS R
<012-0> <012-0>
40-1 ¥ 1l+#x7z PRESSER FOOT ASSY
40-1-1 062671212 1|+~ 1357-40x12 SCREW, PAN SM3.57-40X12
40-1-2 520118151 TfHZR142 TRIMMING KNIFE
40-1-3 062630612 T+~ 0238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6
40-1-4 540546001 I P s AT SPRING
40-1-5 021630102 1Fv b33, NUT, 1M2
<0D2-0> <0D2-G>
40-3 # E g =t PRESSER FOOT ASSY
40-3-1 062671212 1|+~23357-40X12 SCREW, PAN SM3.57-40X 12
40-3-2 520118151 1#HZR1 42 TRIMMING KNIFE
40-3-3 062630612 T{#~3238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6
40-3-4 540546001 HhsheFHTiiz SPRING
4(-3-5 021630102 1o r12z2, NUT, 1T M2
"FF o gLri—y” "OPTION PARTS"
32 140407001 2(FHx WASHER
35 540539001 ATy 2 pve PRESSER BAR STOPPER
36 154574001 1) h a3y BOLT, SM4.37
37 102571003 1|+ ~a37 NUT, SM4.37
38 100645003 2| HFH = WASHER
39 117516001 21+ 437 BOLT, M4.37
40-2 ¥ AT 2 F. PRESSER FOOT ASSY
40-2-1 540549101 13 e i F. PRESSER FOOTBOTTOM ASSY
40-2-2 540544101 WA HZvz2123 PRESSER FOOT BASE
4Q-2-3 $40555001 14T v PRESSER FOOT PIN
40-2-4 S40556001 T|FHTHRIRL SPRING
40-2-5 111105002 113 2 & 3238 SCREWY, SM2.38
40-2-6 $13085001 11k %% V318 SET SCREVV, SM3.18
40-2-7 021670202 T+ t+252357 NUT, 2SM3.57
40-2-8 105161004 HEFHF WASHER
40-2-9 S40558001 1AHTAZR PRESSER SPRING
40-2-10 S40557001 AT iR FY b PRESSER SPRING NUT
40-2-11 014680422 2{FF b AR V4377 HE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
40-2-12 $20118151 1HASRT AR TRIMMING KNIFE
40-2-13 062670412 1|7 ~D0357-40X4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
40-2-14 $36834000 1712 H-FH~-K FINGER GUARD
118-266-201

12



E. &) EfR / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

3 2
19 @\\”‘ 1' . _ ,lé@éﬂ
L yij o g Léjm/’ b &
46— 46 -1 N

%40 41T |
LoD

5

28 27 25 26

S /Iﬂ
S
g

118-266-202

13



E. i%!) Bifk / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RM|
i 146528102 1A ywsz ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1 516498001 1|2 & a3z SCREW, SM4.37
1-2 145663001 Tk Ax2a37 SET SCREW, SM4.37
1-3 140165001 HFraveverhzaw SLIDE BLOCK
1-4 146401001 1197 GIB
1-5 146402001 2| d4 4T PIN
1-6 146403001 WiFdH4T 2% PLATE SPRING, S
-7 146404001 1974z remnzL PLATE SPRING, L
1-8 062660512 13 ~3 3 $318-20X5 SCREW, PAN SM3.18-40X5
1-9 144053001 T Ao Fasmevhngs ECCENTRIC WHEEL ADJ. CAM ASSY
1-10 144055001 1Fzix SPRING, WAVE
1-11 146529001 1[#H 2 WASHER
1-12 048150143 T\ haseanmcs RETAINING RING, C15
1-13 146530001 IBE AN =R A FEED ROD
1-14 146531001 == F&s 540 NEEDLE ROLLER BEARING 20
1-15 140176001 T« voy rad4Ir2 FEED ROD PRESSER PLATE
1-16 117517003 2|53 238 SCREW, FLAT SM2.38
1-17 100025002 2{e 4 %3476 SCREW, 5M4.76
2 146532001 1#vvovyree PIN
3 147318000 1w PIN
4 140326009 1Tda+33 RUBBER CAP, 3.3
5 100251001 1 kA %3635 SET SCREW, SMB.35
6 146533001 kD FEED ARM
7 018771432 117 H I F635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
8 508870001 MWFvoagse PUSH BUTTON
9 048040342 1|k 2t 7E4 RETAINING RING, E4
10 S08871001 18 B A SPRING
11 153484001 1|¥Hzxa76 WASHER, PLAIN 4.76
12 081003670 1|oY = % pPw3 ORING, PW3
13 146538101 HE L] FEED SHAFT
14 140327001 2|T0Lt-63 RUBBER CAP, 6.3
15 146539000 1o Uia xRIbL FEED SHAFT BUSH (L)
16 146540000 1x2 U7 22IR FEED SHAFT BUSH (R)
b 155144001 TFeUser2z2L74 FEED SHAFT BUSH (L) CAP
18 155145000 tRVAVE 3% PACKING
19 062670812 3|+~ 103.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
25 146554001 (R o - AV RV R DIFFERENTIAL FEED LINK
26 146555001 1| HEYFHZ U5 F8a DIFFERENTIAL FEED LINK BUSH
27 $23359001 1|4 % WASHER
28 140217001 HERDDPES/2A) FEED LINK SHAFT (L)
29 155151000 ATV TFoH T FEED BAR GUIDE
30 100645003 2|9 H= WASHER
31 062681012 2|+ ~NT437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
32 155177100 1|HEr s 12 FRAGMENT PROTECTOR PLATE
33 155178001 TFEs e ragyT FRAGMENT PROTECTOR SUPPORT
34 $39086001 1|+ ~2a357-40%35 SCREW, PAN SM3.57-40X3.5
35 062681012 21N T437-40X10 SCREW, PAN SM4,37-40X10
36 S08876000 HERFAEES M E FEED BAR FRAGMENT PROTECTOR BASE
39 146741000 ey rhs— SET SCREW COLLAR
40 101706001 1| b % %4635 SET SCREW, SM6.35
41 146547000 HENEEEE A= FEED BARSLIDE BLOCK
42 146548101 HERRE Bl i FEED BAR SLIDE BLOCK SHAFT
43 014780622 1P+ A%xPB357 43 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
44 SQ8877001 HEFUEEF ikl e SLIDE PLATE
45 107272002 1|45 %5437 SCREW, FLAT M4.37
46 503704002 1|evrHhz—-%5 SET SCREW COLLAR ASSY
46-1 014770622 217 F LA 2635V HE SET SCREW, SOCKET (CP) 5M6.35
70 S08467000 RVAVE B2 PACKING
80 516249001 1Fyeafsasa pwx PUSHBUTTON STOPPER
81 060680512 1|81 2 Fa37-40x5 SCREW, BIND 5AM4.37-40X5
118-266-202

14



E. X' B&/Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de |la alimentacién

118-266-202
15



E. :x') BAfR / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de |la alimentacién

REF.NO. CODE qQTY EAr NAME OF PARTS R
<012-0> <012-0>
20-1 540562001 B ENAEE S Ei=kd ] FEED BARSLIDE BLOCK ASSY
20-1-1 146544000 Noavwrssyhrsdiv FEED LIFTING SLIDE BLOCK
47 $40559001 Hrounsaz FEED ARM ASSY
47-1 014770622 HPF R RIe357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) $M6.35
48 018771432 1|7+ # e b 635-20X74 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
71-1 018501022 1| 7RI b 5x10 BOLT, SOCKET M5X 10
72 B R E AU A FEED DOG
<0D2-0> <0D2-0>
20-2 S08872001 NERAEEE: =g ] FEED BARSLIDE BLOCK ASSY
20-2-1 508873001 IR E - AVE- FEED BRACKET ASSY
20-2-2 146544000 NyauyrdsUhsd= FEED LIFTING SLIDE BLOCK
21 140207001 HEEE SRRV S P ] MAIN FEED LINK BLSH
22 $23359001 1[##H 3 WASHER
23 140209001 1fozg2zU)2e MAIN FEED LINK
24 140210001 HiatzuUeb s MAIN FEED LINK SHAFT (5)
49 140205001 etz ums MAIN FEED ARM
50 018771432 1| 7 #J1 b 635-40X14 BOLT, SOCKET 5M6B.35-40X14
51 143564001 1|oagm) iy MAIN FEED SHAFT
52 113431002 1|4 = WASHER
53 143565001 1+ 476 NUT, SM4.76
154 S0B878001 LR N i A Bl i) DIFFERENTIAL FEED ARM ASSY
54-1 062660712 2|~ 318-40X7 SCREW, PAN SM3,18-40X7
54-2 018771432 1|7+ # ) b 635-90X14 BOLT, SOCKET S\M6.35-40X.14
55 146556001 B oy ) DIFFERENTIAL FEED ADJUST LINK
56 148834001 {2 %3357 SCREW, M3.57
57 508879001 Hy o Lnw—aius DIFFERENTIAL FEED LINK LEVER ASSY
57-1 018771432 1|7+ & k635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
58 508880001 TR Fah ey Lri- DIFFERENTIAL FEED ADJUST LEVER
59 146559001 1|4 % /556 STUD SCREW, M5.56
60 146560101 1L n—niz LEVER SPRING
61 100294002 152476 SHOULDER SCREW, SM4.76
62 109203001 1ol % O RING
63 047502242 27U dELaAWS PIN, SPRING ROLL AWS
64 508881101 Beirl L F R R DIFFERENTIAL STITCH CONTROL
65 146563001 2lFamEy =2 pyas STOPPER FOR DIFFERENTIALSTITCH CONTROL
66 025770232 2lESHHFFLI635 WASHER, PLAIN M 6.35
67 017781412 2|F I bF6.35x14 BOLT, SM6.35X14
&8 155175001 1Ny brady=E SET SCREVW KNOB
69 155176001 1Mey b3¥ SET SCREW
71-2 154965001 2|7+ FN 357X BOLT, SOCKET SM3.57X8
73 *® 1oza7 0 MAIN FEED DOG
74 ¥ 1|4 a2 Un DIFFERENTIAL FEED DOG
118-266-202

16



H. T#B3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

25 23 24 22 21 20

118-266-305

17




H. T#8R1% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/

Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RN
1 508889101 Ty b7F-1Usz V-BELT PULLEY ASSY
1-1 508890001 LR TEV P N S ) V-BELT PULLEY
1-2 $14622001 1% w277 rB30avy BALL BEARING, 6304VvV
2 014780622 2|FPF b A2 VB35 7HER SET SCREW, SOCKET (CP) SME&.35
3 153734001 2T —LHHT 2% PLATE SPRING
4 062680612 2|+~ 34.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
5 S08891001 1oavar LOWER SHAFT (R}
& 154886001 1945 % WASHER
7 018771432 17+ H N b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
8 508892001 g1z 47-)pws TIMING PULLEY (D) ASSY
9 014770622 2FF rAZYB35TERS SET SCREWY, SOCKET (CP) SMB.35
10 S08895002 R G-V NN TIMING BELT
11 508896101 &= omaras BALL BEARING ASSY
11-1 508897001 HWa=domeyTdsa BALLBEARING BUSH
11-2 514623001 1|2 =79 9 s6204DV BALL BEARING, 6204DV
12 014770622 2|7 b AR YB35 K S SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
13 508898000 IE RSN OILSEAL
14 508899001 P aE S SHAFT JOINT
15 014770622 A7+ AR V635 HEE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
16 S08900000 NS AR LRY & LOWER SHAFT BUSH (R) ASSY
17 508903000 HEES S DUST SEAL
18 081032870 1o ¥s3z QO RING, 532
19 508967001 1o A xaz6 SCREW,SM4.76
20 508904000 W72 T2 A8 3 CRANK SHAFT BUSH (L) ASSY
21 114294001 1|ou -4 ORING
22 072600000 & =32 24r6000 BALL BEARING, 6000
23 143311001 X7 778 BEARING COVER
24 143312000 P NTU G Ty BEARING COVER PACKING
25 062670812 3|+~33.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
118-266-305

18



1. Jb—/¥—R3fR/Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismao del
presilladora

118-266-306
19



J. Jb—7¥—F{% / Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismo del

presilladora
REF.NO. CODE QTY BT NAME OF PARTS R
1 S40567001 LA PR L R RN N I LOOPER CRANK SHAFT
1-1 148425001 4| PHHI FA3TX4 BOLT, SOCKET SM4.37X14
2 018771432 {7+ # ) +635-20X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
3 110704001 T2 —AY F2 L K X LOOPER CONNECTING ROD STOPPER
4 062660412 1[#+~3318-40X4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
5 540977001 Tle—si % LOOPER SHAFT
6 155539000 IRy DUST SEAL
7 S08770000 I ZEI SHAFT BUSH
8 508911000 T —8T 7 4 2ILB LOOPER SHAFT BUSHING {B)
9 140327001 194+ >-63 RUBBER CAP, 6.3
10 508912001 1=k & LOOPER HOLDER
12 018771432 1|7k 635-40%14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
14 540569001 =% LOOPER
15 014680422 WP bARTA377H 32 SET SCREW, SOCKET (CP) 5M4.37
20 508914001 MNEdn vy LONGITUDINAL ECCENTRIC CAM
21 (14680622 2IFF b AFTAZ7TIESR SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
22 146624101 1[¥>dJovryz LONGITUDINAL FEED ROD ASSY
22-1 148425001 2|17+ FEn Fa3rx1a BOLT, SOCKET SM4.37X 14
23 S08915001 HEr T Ls— LONGITUDINAL LEVER
24 014770622 217+ b 22 U635 K2 SET SCREW, SOCKET {CP) SM#&.35
25 508916001 IR 2=R PF AR S LONGITUDINAL FEED SHAFT
26 508917000 HACR - NIl LONGITUDINAL FEED SHAFT BUSH (L)
27 S08754000 1|/ U BT e L2 IR KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (R)
28 S03704002 Hevrhs—4o3 SETSCREW COLLAR ASSY
28-1 014770622 217+ b AR 6359 K3 SETSCREW, SOCKET (CP) SM&.35
29 S08918001 1|30y rE PIN
30 148847001 N E WASHER, PLAIN 4.76
31 110161006 1|7 476 NUT, SM4.76
32 S08919001 T A Famey i ADIJUST SCREW
33 SO8920001 1N BV S o ECCENTRIC WHEEL STOPPER PLATE
34 062630612 2|+ ~2238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6
35 508921101 1| Frda=2 3 LONGITUDINAL BLOCK ASSY
35-1 509251001 litrdasadvs LONGITUDINALBLOCK WITH SCREW
35-1-1 120990001 2078w VE P ARTL37 SET SCREW, SM4.37
35-2 140313001 1|Fordbm—-pod7 LONGITUDINAL FEED LEVER SLIDE BLOCK
118-266-306

20



K. ¥a@fE7BRIfR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

=
!

J—

i — i . ——— d—— — —— — — —— T

3
I
|
I
I
|
I
]
I
|
I
|
!
I
I
I
I
|
I
|
I
I
i
I
|
I
I
|
/

118-266-350
21




K. #af/R MR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY bdo NAME OF PARTS RV
1 S08935001 Tt —4b WORM
2 014770622 2T F AR VEISTHES SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 508936201 HE= =R PUMP ASSY
3-1 144619000 Vo d— kg —a WORM WHEEL
3-2 025350332 MNes¥Hxsdras WASHER, PLAINL 3.5
3-3 062670812 1{#+~2357-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
3-4 508937101 MWk Fo-%—»z PUMP INNER ROTER ASSY
3-5 144622001 12wt ELEN2 DOWEL PIN (E)
3-6 508938100 R FTHhr—2 PUMP CASE
3-7 147527000 1R Z7oR PUMP COVER
3-8 062671012 3|+~ 357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
3-9 144875001 175y — PLUNGER
3-10 144876001 HWFZ =i SPRING
3-11 112467002 1] 2 % U635 SCREW, SM6.35
3-12 147528100 1fEHEY OIL FILTER
3-13 147529000 1lAaEnFHT OIL FILTER FLANGE
4 017781412 2|FIL FB.35%14 BOLT, SM6.35X14
5 142359001 a1 a2 5 OIL FEEDING PIPE
6 508940000 1fFz~F42 OIL TUBE ASSY
7 112743001 173iFHHT WICK SUPPORT
8 062670612 1|+ -~73357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
9 151429001 HF—FFRILY TUBE HOLDER
10 062670612 1|+ ~3357-40x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
11 118770001 LR ZAN A S PACKING
12 $08943000 1 Hedw72Tak FELT
13 508944001 HZIn kv x FELT SUPPORT
14 062670612 1|73 357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
15 157840000 17 3 EE3x3 WICK, 3X3 (L= 100)
16 5083945001 HEEFITA T dri OIL PIPE
17 014680622 TP+ A2 Ta379 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
18 508946000 17T b FELT
21 145737001 7z ravx FELT SUPPORT
22 S08948001 TayY Faqi8r7uy 8 MAIN OIL PIPE (U) ASSY
23 062670612 2 |~ 3357-20X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
24 112364001 I FPAS = VAL dv AVE S S5 OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
25 159476000 2|¥ A= WASHER
26 508351001 TEzFa—-F53 OIL TUBE ASSY
27 112351001 N FAR =NAT av i S OIL FEEDING PIPE SCREW
28 159476000 2| Hx WASHER
29 155282101 llEzhFa—F423 OIL TUBE ASSY
30 112359002 2N I FYETFY SCREW
31 159476000 AT AR WASHER
32 508955051 HFrATILa—-04 OIL FILTER CAP
33 062680812 4|4~ 3437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
34 508956100 TNFr7 %= OILFILTER
35 508957001 TiF 1o s QIL FEEDING PIPE
36 081044070 110U ¥ Pas O RING, P44
37 S08953001 1=z Faz-F4v3 OIL TUBE ASSMBLY
38 112359002 T2t FUEFZY SCREW
39 159476000 2|¥HA WASHER
40 S08958001 1Y RaA TNt 7o 3 MAIN OIL PIPE (D) ASSY
41 062670612 1|7F~33357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
42 S09316000 AT 71IL8-D QILFILTE (D)
43 062680812 4|~ T437-40X8 SCREW, PAN 5M4.37-40X8
44 100645003 4144 % WASHER
45 S09125001 1WFa-FHIF OILTUBE GUIDE
46 062780812 1|+ ~3635-28%8 SCREW, PAN S\M6.35-28X8
49 155294100 20HEY QIL FILTER
50 155295001 2ImA T HF I8 OILFILTER FLANGE
118-266-350

22



K. #&5:8TEBRE®E / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-266-350
23




K. #&HiEBRR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE |07y B o NAME OF PARTS RIVE
51 062670612 | 4|+ ~=1357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
52 151927001 Hosvsvszir CLUTCH FELT
53 112754001 17z FELT
<0D2-0> <0D2-0>
48 147363000 17z FELT
118-266-350

24



L. R34 B3R / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fii /
Mecanismo del limpiador de hilo

LA T a L 0—Y | OPTION PARTS>

118-266-405
25




L. %341 B3R/ Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /
Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE lqTy B Ao NAME OF PARTS RM

YET UKy “OPTION PARTS"
<ERiz > <SOLENOID TYPE >

1 544908001 A bNASTRES THREAD WIPER BRACKET

2 100644005 | 2{> 2 %3237 SCREW, SM4.37

3 $21869101 UEE G E IV aY THREAD WIPER SOLENOID

4 544909001 T rNSrLs= THREAD WIPER LEVER

5 018681022 | 1|7+ #F /1 p437X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10

6 521872101 I EQ YA EE= AT THREAD WIPER ROD

7 105237002 | 24> % 357 SHOULDER SCREW, SM3.57

8 $21873001 11 rns19524 THREAD WIPER CRANK

9 $21874000 | 1|>5>u4 FULCRUM SHAFT

10 S21875001 R E WASHER

1 062670812 113 ~13.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8

12 544910001 11 s THREAD WIPER

13 062630412 | 2|+ ~2238-56%4 SCREW, PAN SM2.38-56X4

14 521877001 Trbvnzng THREAD CLAMP SPRING

15 060670512 | 2|/t > r3s57-40x5 SCREW, BIND SM3.57-40X5

16 149547000 | 5|a—rkaA#zT CORD HOLDER, 4N

17 062680712 | 5|+ ~2437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7

40 017711412 | 2| +a76x14 BOLT, SM4.76X 14

41 110161006 | 2|+ ra7s NUT, SM4.76

42 521988001 1EFD/R RETURN SPRING

43 105237002 | 1|#> xv357 SHOULDER SCREW, SM3.57
<I7-#> <AIRTYPE> '

20 $28897001 PRy WIPER BRACKET SHAFT

21 $28898001 171 n—rgr WIPER BRACKET

22 018681022 | 2|7 ##.L ra37x10 BOLT, SOCKET 5M4.37X10

23 528899001 I 18— 3 WIPER ASSY

24 523660000 | 1|2E-FarrO-35 SPEED CONTROLLER

25 514085011 Hzr—5a2-7 AIR TUBE, 4X1410

26 528744000 | 1{z7Fa-7 AIR TUBE (L = 40)

27 $28302000 | 1|L¥zx—+04-06 REDUCER 04-06

28 524021000 | 1|z=#>715 UNION &

29 §10243000 | 5|rro> 75> FNK3N CORD HOLDER, NK-3N

30 062680712 | 5|3 ~20437.40x7 SCREW, PAN SM4.37-40X7

\PER SET EfEzL/SOLENOID TYPE T 7 —3/AIRTYPE
A" "
#EQPLTHREAP W $44920-001 528896-001
118-266-405

26



M.

REATHER / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

1O g

16 15 15 17

<AFT L a v 8—Y /OPTION PARTS>

19 16 17

%ﬁ@

98 10T—

% — 106—:@ 102 100 101
H?g 105\
104
}33* 99—@ d'z @
—®
125—a==ll 19 123 98 sﬁlﬁl 97103_

129—@ 128 @%.5 @W:Eg |y ae/a
B3 4 w A T M” Q -
130 QW_ 116 ‘ L

94 91

27

118-266-418




M. RIFREER/Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS RM
1 508961101 (R s MAIN THREAD GUIDE
2 062680812 2|F~=3437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
4 150645009 T b+ 184FL THREAD GUIDE PIPE, L.
6 014680422 HFPF b ART4379 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
7 508962109 R = B L TENSION BRACKET
8 062681012 2|F < 2437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
10 508963001 2T R FIADLEALA LT o TENSION BRACKET THREAD GUIDE
11 508964001 2ih ¥ SPACER
12 110813001 PATASIE S S o ¢ NEEDLE THREAD GUIDE
13 159574101 2|9 bF A LEy TENSION STUD
14 110832009 2T hFIAVLYSTINH TENSION DISC FELT
15 144103009 21T FFIAHLHSFHT TENSION DISC PRESSER
16 145446001 14 bFa5 2435 TENSION DISC
17 $30564000 2IFANFIIH AR TENSION SPRING WASHER
18 144104001 s rFag iz THREAD FENSION ADJUST SPRING
19 144110001 HWeghenspyrasinz THREAD TENSION ADJUST SPRING
21 $30565003 14 bFami+vh TENSION NUT, RED
23 530565003 N bkFamiryh TENSION NUT, RED
27 521879001 1M ranxss TENSION RELEASE PLATE
28 521880001 THt b2l e TENSION RELEASE SHAFT
29 521881001 12232478 SCREW, M4.76
30 521882001 1 bz AT A LIN% SPRING
31 521883001 HER 95T TENSION RELEASE ARM
32 062681212 T+ ~10437-20X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
39 100645003 1[¥H = WASHER
40 508969201 NFEaIHh A P T3 A THREAD GUIDE
41 018680822 1|7+ 437x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
42 143602001 HEV N ELS DOWELPIN
45 S08971201 LAV E G - RV IR VBV, B3 NEEDLE THREAD TAKE-UP ECCENTRIC ASSY
45-1 014770622 21FF bR R VE357HF R SET SCREW, SOCKET (CP) SME.35
45-2 018401422 2{FFENLFAX14 BOLT, SOCKET M4X14
47 018771432 1| 7+ &l b 635-40X14 BOLT, SOCKET 5M6.35-40X14
438 155220000 1F¥3a 7y xHIR AUTO PRESSER ARM BUSH (R)
49 S08770000 N PE s SHAFT BUSH
50 S08976001 L FAV I O - RV P R NEEDLE THREAD TAKE-UP SHAFT
51 S00356001 Hy#Hz WASHER
52 500383001 1|4 b 5.56X8 BOLT, M5.56X8
53 155539000 122 k2= DUST SEAL
54 S08977001 AV E S E- AV RPFAES NEEDLE THREAD TAKE-UP LEVER
55 (18771432 1|7+ £ I F635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
56 155162001 12— SPACER
57 S08978001 M"NAUL 27U NEEDLE THREAD TAKE-UP
58 062681012 2| F~2437-40%10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
59 100645003 2| % WASHER
68 S08981001 TN F e NEEDLE BAR TAKE-UP
69 062670612 1|3~ 3357-40X%6 SCREW, PAN SM3.57-40Xe6
70 $08982001 ERTANVIE O e B NEEDLE THREAD GUIDE
71 014680422 17+ bk ARLE377E2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
72 S08983001 1|7 —Lnlf sy ARM NEEDLE THREAD GUIDE
73-1 $28438001 1| 7—bLAt+Pd4D ARM THREAD GUIDE {D)
74 062680812 1|4~ 2437-30%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
91 S08970001 LB 7T o & THREAD GUIDE, 5
92 062680612 1|+~ 3437-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
94 518530001 HE - - R v I LOOPER THREAD TAKE-UP BASE (D) ASSY
85 060680712 2|84 2 Ka37-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
26 518532001 1| 7FE-FHdrus s LOOPER THREAD TAKE-UP BASE {U) ASSY
96-1 146924000 ALY KTV THREAD BUSH
97 018680822 217+ FEI ~537X8 BOLT, SOCKET SM4,37X8
a3 518534001 Hegradziz SPRING
118-266-418

28



M.  RIETRIR/ Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

<AT 345—"7 [ OPTION PARTS>

1 16 77

%? 141
T 59 58 07—
______ 10— 106 102 100 101
. el 105 "
\ /”2104 @‘
f R e
Bop S nd ! 9”% >z
§-123 B—Ry B R F 3
o124 [P \\ 1 -
122 @_IIT N 95'1
- S 96
%—92
116 4
94 o
118-266-418

29



M. SREAFRAMR / Thread tension /Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO, CODE QTY [ NAME OF PARTS R
99 062670512 1|3~ 1357-40X%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
100 518535001 RS THREAD PRESSER BASE
101 154965001 1|7+ HN +357X8 BOLT, SOCKET SM3.57X8
102 508292001 NFeErs bhadvT LOOPER TAKE-UP PRESSER
103 154965001 1|7+ #FI r357x8 BOLT, SOCKET SM3.57X8
104 508987001 RS- s THREAD TENSION CONTROLSTUD
105 144504001 PAR L B THREAD GUIDE DISC
106 144505000 IR L AT SPRING
107 155510001 e bFamerv TENSION NUT
108 508993101 1NFrExt by TAKE-UP THREAD GUIDE
109 062670512 17~ 2357-40X5 SCREW, PAN S\M3.57-40X5
110 105161004 T H % WASHER
111 508994001 2|1FE T TP THREAD GUIDE
112 060660416 2|/ > F318-00X4 SCREW, BIND SM3.18-40X4
116 540572001 HessbFogess LOOPER THREAD TAKE-LP ASSY
117 014680422 2|FF P ARTA3TIRE SET SCREW, SOCKET {CP) S\Vi4.37
120 S40570001 R EE THREAD GUIDE BRACKET
121 060670812 21781 > F357-40X8 SCREW, BIND SM3.57-40X8
122 S4057 1001 IPE RS B LOWER THREAD GUIDE (F)
123 062670612 1|+~ 1357-20X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
124 105161004 T H % WASHER
125 155313001 22— PPt LOOPER THREAD GUIDE
126 062670512 1[F ~2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
127 105161004 1 Hx WASHER
128 512882001 WA bPdoa THREAD GUIDE
129 525818001 1FITYLIS—Z h U STOPPER FOR ADJUST LEVER
130 062350612 1l ~NTIM35X6 SCREW, PAN M3.5X6
131 521884001 a1 b2 T+ o TENSION RELEASE GUIDE
132 060680512 21751 > F437-40%5 SCREW, BIND SM4.37-40X5
133 521885001 L R THREAD TAKE-UP SHAFT
134 048030342 1| b 2 73 RETAINING RING, E3
135 521886001 HAavamnz SHOCK ABSORBING SPRING
136 521887001 b b U L= THREAD TAKE-UP LEVER
137 014680422 TP 5T43794K32 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
138 144526001 N4 35437 SHOULDER SCREW, 5\M4.37
139 $21888001 b rUFOvese s THREAD TAKE-UP BLOCK (5) ASSY
140 521891001 1M+ FbUZOVoIws = THREAD TAKE-UP BLOCK (W) ASSY
141 014680422 2|FF b ARGAITIAE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.37
142 521893001 14 FzvisfrEF THREAD HANDING AREA
143 062670512 1]# ~3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
144 144526001 1|8 %437 SHOULDER SCREW, SM4.37
145 521894001 HEE =N B B TENSION RELEASE DRIVING PLATE
146 100644005 2{3 A X437 SCREW, SM4.37
147 103810002 13 HenattHx WASHER, WAVE SPRING
A e “OPTION PARTS"”
73-2 S08984001 1N FF-aFaa SUB TENSION BASE
75 112300001 ER FARVI g N o e o NEEDLE THREAD CLAMP
76 112299001 AV E S AP BIVAE S COILSPRING
77 112301001 1|# 2318 SHOULDER SCREW, M3.18
118-266-418

30




N. TEf ') %47 BR / Lower thread trimmer mechanism / Unterefadenabschneider /
Mécanisme de coupe-fils inférieur / Dispositivo de cortahilos inferior

118-266-422
31




N. TEf ' %)Y B3R / Lower thread trimmer mechanism / Unterefadenabschneider/
Mécanisme de coupe-fils inférieur / Dispositivo de cortahilos inferior

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS R
3 509043000 2|71k FELT
4 018062022 217 F K+ ex20 BOLT, SOCKET wi6X20
b 521902001 HIES AR T THREAD TRIMMER DRIVING ARM
7 062680512 1|+~ 33437-40%5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
8 014760622 1|7+ b A 23595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
9 118853001 1|7+ Ax505 SET SCREW, SOCKET SM5.95
10 521903001 IR A B THREAD TRIMMER DRIVING SHAFT
11 104521002 ey bhS— SET SCREW COLLAR
12 014770622 WPH R ARTE357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
13 521904101 R A E P+ CARRIAGE RETURN SPRING
14 521905001 Moy ELehers DRIVING CONNECTOR PLATE
15 159908001 1|8 xva37 SHOULDER SCREW, SM4.37
16 521906001 Hoerweehevsg DRIVING CONNECTING SHAFT
17 S21807001 1|+ k556 NUT, M5.56
18 110140001 1+ +556 NUT, M5.56
19 521908001 NeroLens DRIVING CONNECTOR
20 521909001 1|y FF:ie JOINT SHAFT
21 117143003 1| # 52437 SCREW, FLAT M4.37
22 S21910001 IVEEF IS LOWER KNIFE LEVER
23 521911001 MNoFraviniiv ECCENTRIC SHAFT
24 107231002 1% 232476 SCREW, FLAT SM4.76
25 521912000 15705 Hx WASHER
26 521913001 Nzt bxU ks LOWER THREAD TRIMMER BRACKET
27 105955002 210425437 SCREW, M4.37
28 154574001 1|0 b 4.37 BOLT, 5M4.37
29 $21914001 742 - UPPER KNIFE LEVER
30 $21915001 1222 UPPER KNIFE
31 $21916001 AL SPACER
32 S21917101 154 by AEINR THREAD CLAMP SPRING
33 S21918101 T ryaiFanevyiz THREAD CLAMP ADJUST SPRING
34 521919001 1| 751% CAUL SPACER
35 521920001 a3t v1s ADJUST PLATE
36 521921001 3|45 % 22.38%8 SCREW, FLAT M2.38X8
37 521922001 1522 LOWER KNIFE
38 106568003 2|3 A 23357 SCREW, SM3.57
39 521923001 TP AZLN—-F % PUSH SPRING
40 153222001 1A F%a37 SCREW, SM4.37
41 521924001 IVEE P2 S LOWER KNIFE STOPPER
42 117143003 15 %2437 SCREW, FLAT M4.37
43 521925001 1 [FAr B3 @ VAT UPPER KNIFE STOPPER {(A)
44 521926001 1|7 x=x2 kv UPPER KNIFE STOPPER (B)
45 107419002 1> 4 %3437 SCREW, sM4.37
46 060680712 2|5 2 K a37-40X7 SCREW, BIND S\14.37-40X7
47 521927001 NG PRARALS—HA K UPPER KNIFE LEVER GUIDE
50 $21928001 THb—sS PP L —7 LOCPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
51 S16385001 114> %437 SHOULDER SCREW, M4.37
52 521909001 1| v&EF¥7 JOINT SHAFT
53 117143003 1|4 %5437 SCREW, FLAT M4.37
54 28947001 Tb—sq F P2+ R LOOPER THREAD GUIDE
55 025350236 TeoHHRF2o35 WASHER, PLAIN M 3.5
56 144075001 1| b357 BOLT, SM3.57
57 $219330M1 121U F44 SWITCH BASE
58 060680712 2|3 2 FA37-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
59 521934001 121 vFo3 SWITCH ASSY
60 062020805 2|#+~12x8 SCREW, PAN M2X8
61 521935001 1AL YF15 SWITCH PLATE
62 060680712 2|58 2 K A37-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
63 §28759001 ljzxv55—324M CONNECTOR TERMINAL
64 060680712 4|73 2 K A37-90X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
118-266-422

32




N. T8f Y %40 MR / Lower thread trimmer mechanism / Unterefadenabschneider/
Mécanisme de coupe-fils inférieur/ Dispositivo de cortahilos inferior

118-266-422
33



N. T8 ') %t U B3R / Lower thread trimmer mechanism / Unterefadenabschneider /
Mécanisme de coupe-fils inférieur / Dispositivo de cortahilos inferior

REF.NQ. CODE QTY [ 4 NAME OF PARTS R

65 $21937001 IEEPEE- TERMINAL BLOCK

66 062301616 21F A OM3X16 SCREW, PAN M3X16

67 521938001 Ma-krkoz CORD ASSY

68 $04159000 11 2 Kam BAND, 1M

69 502745001 IR ES WASHER

70 062680663 1}+~0437-50%6 SCREW, PAN S\M4.37-40X6

71 S28760001 SR VAR CONNECTOR COVER

72 060680512 3|/i4 » F437-40%5 SCREW, BIND SM4,.37-40X%5

73 233193001 HNFEra-rFFvses CORDBUSH

74 521940101 MNor—Frs3 CABLE ASSY

75 525907000 1o~ FhLg#9 CORD HOLDER, #9

76 062680712 1|+~ 2437-40%7 SCREW, PAN SM4.37-40X7

77 504159000 1512 Fam BAND, 1M

90 528946001 b= pPoF 1L LOOPER THREAD GUIDE (L)
<UT11,UT13> <UT11,UT13>

1 521895001 Tfr btV E2E THREAD TRIMMER SOLENQID ASSY

1-1 521896001 HERE L VI’V ESS THREAD TRIMMER SOLENGCID

1-2 $21897000 2|dad—y RUBBER BOOT

1-3 521898001 2+ +8 NUT, M8

1-4 021080302 1|#+v k328 NUT, 3 M8

1-5 521899000 2I1ZA by T A RUBBER STCPPER

1-6 025080232 1feZ¥HxFars WASHER, PLAIN M 8

1-7 521900001 L= e RODEND

2 521901001 T4 bEUVL/AARESHT THREAD TRIMMER SOLENQID BASE BRACKET

5 018501222 3|(FFFNk5K12 BOLT, SOCKET M5X12
<UT21,UT23> <UT21,UT23 >

80 528678001 11 bFULYd— T THREAD TRIMMER CYLINDER BRACKET

81 528670000 17— 443 AIR CYLINDER ASSY

81-1 $28671000 Tfz7-204 AIRCYLINDER

81-2 528599000 2|AE—fraxtO-—3 SPEED CONTROLLER

82 415006002 4P+ H I F5X40 BOLT, SOCKET M5X40

83 521900001 ey rz>® RODEND

84 021080302 #3318 NUT, 3 M3

85 528674000 2z 7—F2-7 AIR TUBE (L= 200)

86 $28675000 THvlbs B FToE SOLENOQID VALVE ASSY

86-1 528676000 Hvlbs RS SOLENOID VALVE

86-2 501522000 2ln—7az=# HALF UNION

86-3 501542000 TlzhFr== 61 ELBOW UNION, 61

86-4 159874000 2|1 Lt SILENCER

87 062303012 2 |F~am3x30 SCREW, PAN M3X30

88 528677000 HNzy—5F2—-7 AIRTUBE (L=1000)

118-266-422

34




Solenoidsatz fur die anhebung des
pied pressur/ Conjunto sclenoide del

solenoid set/

9

stoffdrickerfuBBes/Jeu de solénoide du releveur du

a. SR T £ BH&R / Presser foot liftin
levantador

5 ]Jm;-ﬁ

1-1-

1-1-13

1-1-15 1-1-14 1-1-12

<A T3 — / OPTION PARTS>

118-266-958

35



a. BT L4 BAR / Presser foot lifting solenoid set / Solenoidsatz fiir die anhebung des
stoffdriickerfuBes/ Jeu de solénoide du releveur du pied pressur / Conjunto solenoide de!

levantador
REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
1 183796401 NFYFHYTFHFEY B SOLENOID PRESSER FQOT LIFTING
1-1 $21946301 1NFoTagIT7rEe s SOLENOID PRESSER FOOT LIFTING ASSY
1-1-1 521947001 TjYbsr ST SOLENOID BRACKET
1-1-2 $21948101 HE R il VAV o, PRESSER FOOT LIFTING SOLENQID ASSY
1-1-2-1 $21949101 FH4zFHFILATF PRESSER FOOT LIFTING SOLENOQID
1-1-2-2 521899000 2|2 byind L RUBBER STOPPER
1-1-2-3 021080302 2|+ 3328 NUT, 3 M8
1-1-2-4 025080232 TeZ¥HRFIYs WASHER, PLAIN M 8
1-1-2-5 $28821000 1\ #hamda CUSHION RUBBER
1-1-3 $21950009 1N#2vd4Nn—243 TERMINAL BLOCK BASE ASSY
1-1-3-1 521951001 I ESE B T TERMINAL BLOCK BASE
1-1-3-2 062671012 2 {#~2357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
1-1-3-3 062670612 1|+~a357-20%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
1-1-3-4 S02745001 HEEES WASHER
1-1-3-5 062680663 1|F2437-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
1-1-3-6 143522000 1|FrOraixs %~ NYLON CONNECTOR
1-1-3-7 220077001 NWFZFAN=—#14 PLUG COVER, #14
1-1-3-8 S05981000 1|83~ F1004 22 B-CORD ASSY, 100 (2)
1-1-3-9 505982000 1fwa— K007 3 W-CORD ASSY, 100
1-1-4 018400832 2|7+ +axa BOLT, SOCKET M4aX8
1-1-5 502592059 I EERE- ., FACH TERMINAL BLOCK COVER
1-1-6 062670612 2|3 ~3357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
1-1-7 018061631 A7+ FE I b X6 BOLT, SOCKET M6X 16
1-1-8 142268001 Ma-ra4+4yTL CORD HOLDER, L
1-1-9 062670612 117~ 3357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
1-1-10 021080302 i+ b33 NUT, 3 M8
1-1-11 $21953001 IV E L SOLENOID JOINT
1-1-12 509637001 1|2 PIN
1-1-13 048040342 2| X 7E4 RETAINING RING, E4
1-1-14 102630001 AV E sV o & Rl NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-1-15 521954001 1A BT FHLI— PRESSER BAR LIFTER LEVER
1-1-16 521855001 WA BT FPH L= PRESSER BAR LIFTER SHAFT
1-1-17 014710522 2{FPF+ AR Ta76%7 4 & SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
1-2 521952101 IlmzrvI TR wHEIL b BOLT
1-3 021080106 37V k1328 NUT, 1 M8
1-4 028080242 3| REHFHF2-8 WASHER, SPRING 2-8
1-5 025080236 ks HEF2IE WASHER, PLAIN M 8
1-6 146254001 BlE—2h¥ COLLAR
1-6-1 146255000 6iv v CUSHION
1-6-2 146256001 BloveELhFY CUSHION COLLAR
1-7 021080302 | 12|+ +3% 28 NUT,3 M8
T F gy "OPTION PARTS”
16 S07045009 MNeHFRrvFs 2 KNEE SWITCH ASSY
16-1 142026003 TeFztuFarssiy KNEE SWITCH SHAFT
16-2 142027001 ez rvysresriaasy KNEE SWITCH SHAFT BRACKET
16-3 100463001 B EEE N AT BOLT, 5\M7.94
16-4 114967001 HeHFFFR s IKKNEE LIFTER PLATE STOPPER
16-5 110087001 1|# I k595 BOLT, SM5.95
16-6 S07027001 MNeEFZIYFRUY S TR KNEE LIFTER SWITCH PLATE
16-7 062401006 Al ~maxio SCREW, PAN M4X10
16-8 025040233 AeSHHxFaia WASHER, PLAIN M 4
16-9 028040243 NG 224 WASHER, SPRING 2-4
16-10 021400164 A+ b1 24 NUT, 1 M4
16-11 S07030009 HAITYFO—FKH X2 SWITCH CORD ASSY
16-11-1 S07031009 Tov b1 UFo3 FOOT SWITCH ASSY
16-11-2 146046000 2|Fr0r0x94% NYLON CONNECTOR
16-11-3 146194000 H+rorozze— NYLON CONNECTOR
16-11-4 149799000 1215 v7s BEAD BAND, S
17 034422503 A+ ¥ SFEZ HT41X25 WOOD SCREW, FLAT M4.1X25
SOLENOID PRESSER FOOT LIFTING SET A
BB LR FB(k Y2 Ay Fimy/ 183796-401
SQOLENOID PRESSER FOOT LIFTING SETB
PP bt m

118-266-958



b. T7—48T L4 B3%/Pneumatic presser foot lifting mechanism / Pneumatische

stoffdrickerfuBanhebevorrichtung / Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur/
Levantador neumatico del prensatelas

G

=

J/

<AF32/8—"J/OPTION PARTS>

3

i
—

118-266-959
37




b. I 7 —4 T £/7BHR/Pneumatic presser foot lifting mechanism / Pneumatische

stoffdriickerfuBanhebevorrichtung / Dispositi

Levantador neumaético del prensatelas

f pneumatique de releveur de pied presseur /

REF.NO. CODE Q'TY Eaido NAME OF PARTS RM
1 $28681001 IRE R 2l SRV £ 8- PRESSER FOOT LIFTING SYLINDER ASSY
1-1 528596001 oy d—ras CYLINDER BASE
1.2 018061222 2|\ FFHEI rex12 BOLT, SOCKET M6X12
1-3 528597000 Hzr—)sdvz AIR CYLINDER ASSY
1-3-1 528598000 lzFr-—2 U AIR CYLINDER
1-3-2 528593000 22— Faxba=5 SPEED CONTROLLER
1-4 018505022 4|7 K I F5X50 BOLT, SOCKET M5X50
1-5 S28600001 TSI HRSEY PRESSER DRIVING BAR
1-6 021080302 1|+ F33-28 NUT, 3 M8
1-7 110167001 1123 ROLLER
1-8 110168001 oo ROLLER SHAFT
2 S28468001 fNfT7—a2zvpraz AIR UNIT ASSY
2-1 $21352000 7108 —L¥aL—4 FILTER REGULATOR
2.2 $21353001 HEZEFazvy by ra AIR UNIT SET PLATE
2-3 140678000 -2 vx5 AIR TUBE JOINT
3-2 528469000 1|e-2a2z=4 T-UNION (2)
4 101118001 2| TIEZ R TA5X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
7 528682001 THAHTFHFILTEY b PRESSER FOOT LIFTING VALVE SET
7-1 528683001 VNAHTFHF Ty 3 PRESSER FOOT LIFTING VALVE ASSY
7-1-1 528680001 LI PRV B AV b SOLENOID VALVE ASSY
7-1-2 SQ1522000 =7 az=4 HALF UNION
7-1-3 159874000 281 Lt — SILENCER
7-2 032422505 2|+ 7IEY R VAINS WOOD SCREW, ROUND M4.1X25
7-3 528685000 Hz7—=52-F{L=310) AIRTUBE(L=310)
7-4 528686000 217 —F 25 (L=900) AIRTUBE(L=900)
g e LR S "OPTION PARTS"
3-1 504896000 l|Tfa=zax ELBOW UNION (1)
IF7—RALETFEY b/ 183795-401
PNEUMATIC PRESSER FOOT LIFTING SET
118-266-959

38



Z. (TR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesor os

<UT11, UT13, UT21>

36

<UT11, UT21>

|
L.

<UT13>

39

118-266-210




Z . (TIBARRIR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |7y EDET: NAME OF PARTS Y|
1 S08715016 | 103 v 2\ Uuyx1286as NEEDLE, UYX128GAS (#16)
4 101572101 1|2 =7 55%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
5 118837001 1/ %7 23.8X70 SCREVY DRIVER, 3.4X70
& 501943001 1BAZHFI2YvD316 SCREW DRIVER, 1.6
7 146049001 1leh o= Zies2 HEXAGONALWRENCH, 2
8 142721001 Tlehn 7K 2n+3 HEXAGONAL WRENCH, 3
10 150335001 1eh 7y R8s HEXAGONAL WRENCH, 5
12 156309001 TLAs 2w L-TYPE SCREW DRIVER
13 107779001 TR F X7 WRENCH, 6X7
14 105343001 MNAHE L Faxo WRENCH, 8X9
15 143566001 (VAT WRENCH, 8
18 117466000 e~ wy b PINCETTE
19 S06701000 1FRUFrz3—23 POLY OILER ASSY
20 145277205 T[Friz-2 OIL TANK
21 107780001 1A 75F10%12 WRENCH, 10X12
35 147919001 L By IV T RUBBER CUSHION
a0 506704001 IV = B P SILICONE QIL
41 140759000 Hom—F FUNNEL
42 144224001 12 Fhii— HEAD COVER
43 509002009 THA b A s — BELT COVER
44 102424004 2|4 2a37 SCREW, M4.37
90 540574009 1« b&FH7 22DTHF COTTON STAND ASSY 2DTHF
90-1 150180001 2o r¥S SPOOL STAND BASE
90-2 150182000 2127 —n=uh SPOOLMAT
90-3 126863001 212 F—noyiay SPOOL CUSHION
90-4 S02775001 s1732%8Y LA PIPE SCREW SET, A
90-4-1 150206002 1|eS¥H %16 WASHER, PLAIN 16
a0-4-2 $38648001 Plen v+ puss MUT, US/8-28
90-5 504109001 LN B A ot e e o Ly THREAD GUIDE SUPPORT BAR
90-6 142997001 T b7 313 THREAD GUIDE, 3
90-7 540640001 TNaAZ LN TERP YT UE COLUMN PIPE WITH CAP
90-7-1 150174000 Nazaxvyuz COLUMN CAP
90-8 156112003 1|asLiv1 7D COLUMN PIPE, D
90-9 15¢173003 fazavyart COLUMN JOINT
90-10 $21798001 2(R7 =G Y SPOOL SCREW SET
90-13-1 150179002 2(RF T8 SPOOL SHAFT, B
90-10-2 028050246 2|2 HF2-5 WASHER, SPRING 2-5
90-10-3 021500106 21125+ ks NUT, 1 M5
a0-11 150185009 A PPt RIS - THREAD GUIDE HOLDER
90-12 138843001 1HHTHEyvEF JOINT
90-13 S02778002 127F—nkisd—2 SPOOL HOLDER, 2
an-14 502786002 HNALY RN H—-2732 THREAD HANGER ASSY, 2
90-15 S40641001 HWRF-WTo25EY ba SPOOLSCREW SET, A
90-15-1 021500106 (SR B o/ NUT, 1 M5
90-15-2 S37038001 T+ ~ak 34#5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
90-15-3 S37037001 1]+~ 3 #5X32 SCREW, PAN (P WASHER) M5X32
90-15-4 062501406 2iF~as5x14 SCREW, PAN M5X14
90-16 540643001 WEnad—vyF7252Y b HOLDER JOINT SCREW SET
90-16-1 014060632 2|7+ haexe7H 2 SET SCREW, SOCKET {CP) MbX6
90-16-2 021500106 iz ks NUT, 1 M5
90-16-3 537037001 1i~N2a kS H5x32 SCREW, PAN (P WASHER) M5X32
130 511561001 AR Rl B o HEAD SPOOL PLATE
131 511562001 A B 2w TR ITHEL BOLT
132 100666002 1= LT 7 F P55X20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
133 025080336 12lesHHa2 418 WASHER, PLAIN L8
134 028080242 BlwxHvHF2-8 WASHER, SPRING 2-8
135 021080106 12|+ d12 18 NUT, 1 M8
<012-0> <012-0>
17 118064001 1igh 7Kg R /N+a HEXAGONAL VWRENCH, 4
118-266-910

40



Z . fTRSER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

90-6 ‘j"ﬁ“ /I —9090-7
| -16 -3
/ 90-5 ' 90 -e/mE
90-15—1—1/@522%__/90_15,4

90-16-2—- Ska —90-11
90-15-1 | B

90-10-1 L
———30-8
80 -3———4
90 -2
90 -1 B—90-15-3
A ©-90-4-1
=-90-4-2
<ATFia 8= OPTION PARTS>
<UT11, UT13, UT21 > <UT11,UT21> <UT13> <012-0>
@ E 140
15 | 141 i
142 |
143 | .
136 -1 1 141 26-2
142 —
143
118-266-310

41




Z. [TEREGR / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE o7y £ Ao NAME OF PARTS RMY

<UT11,UT21> <UT11,UT21>

26-1 149247001 1o4uss CHAIN ASSY
<UT13> <UTi3>

26-2 §21942001 1Ho4uss CHAIN ASSY

140 S11562001 ETER IS EE IR BOLT

141 025080336 | 3|esvHx41s WASHER, PLAIN L 8

142 028080242 | 2|~2+%#Hx2s8 WASHER, SPRING 2-8

143 021080106 | 3|+v r1>as NUT, 1 M8
<UT11,UT13.UT21> <UT11,UT13,UT21>

36 $09001101 IEE DR Eas CHAIN GUIDE

136 032461606 | 2|+=I T2 245016 WOOD SCREW, ROUND M4.5X16
TH T gLy "OPTION PARTS”

22 147893009 NAHTTFH I3 14 TREADLE PEDAL

23 021400106 | 2|+ v r13 24 NUT, 1 M4 ,

24 062401406 { 2|+ ~-4ax1a SCREW, PAN M4X14

25 116016001 2lNsEn o2 PEDAL STOPPER

118-266-910

42



T — VB — B % /GAUGE PARTS LIST/LEHRENLISTE/

LISTEDES PIECES P'ECARTEMENT/LISTA DE PIEZAS CALIBRADORAS

1t #

Specifications 012-0 0D2-0 for012-0 - for 012-0

Tt % 3 ~ AL

Label $28933-003 $28933-006 Option Option

. WRRRCEA T« — WRER(bER 7« —

B & il e ESDEL I i 5551

Application Plain Stitching Plain Stitching Plain Stitching (Thin Plain Stitching (Medium Thick
W { Feeding Presser Faot) W/ Feeding Presser Foot)

&t H &R

No. of Needles 1 1 \ !

it M (mm) _

Needle Spacing (mm} - - -

¢ b X #

Needle Clamp Assembly o[ o o) o
© @ @ @
$17480-101 $17480-101 517480-191 517480-101

i I A
Presser Foot Assembly

S40541-101 5403952-101 S540548-001 S40548-001
T . © q o '
Bt bl H L EI g
Needle Plate E_' Ei [I D
(o M Q@ Q |
540538-001 540538-001 540538-001 $40538-001
#® ) w| | - <= I 540954001 __ | 1 7f ‘ 7l il:
Feed Dog SRS E =
= I:I H — I:{r—‘
$40565-001 540955-001 540564-001 $40565-001
e - FAY
Looper B
$40569-001 $40569-001 $40569-001 540569-001

I Y ] s
Needle Guard

—————— )

S08758-001

e~ )

S08756-001

508756-001

= )

S08756-001

43



5=5| / INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. |Pag CODE REF.NO. | Page CODE REF.NO. | Pagd
J80347001 |G -1 g S08692101 {B - 16 6 S08936201 |K -3 22
S00017001 |A -102 4 S08693001 |B - 16-1 6 S08937101 |K -3-4 22
S00075000 {A -90-3 2 S08694001 |B - 16-2 6 S08939100 |K -3-6 22
S00313009 |A -27 2 $08695001 |B - 16-4-1 6 508940000 K -6 22

A -123 4 S08696000 (B - 23 6 $08943000 |k - 12 22
$00356001 M -51 28 $08697000 |B -24 6 508944001 |K - 13 22
$00383001 |M -52 28 S08698001 |B - 25 6 508945001 {K - 16 22
500879001 D -25 10 $08715016 |B - 31 6 $08946000 K - 18 22
$01522000 {N -86-2 34 zZ -1 40 508948001 {K -22 22

b -7-1-2 38 508716301 |B -35 6 $08951001 |[K -26 22
S01542000 |N - 86-3 34 S08750001 |B - 42 6 S08953001 |K -37 22
501943001 |z -6 40 S08751001 |B  -44 6 508955051 |K -32 22
$02592059 |a -1-1-5 36 $08752001 |B -46 6 S08956100 [K - 34 22
$02606000 |A -5 2 S08753000 B -48 6 $08957001 {K -35 22
502745001 |N -69 34 S08754000 |B - 49 6 S08958001 [ K - 40 22

a -1-1-34 | 36 =27 20 S08961101 [M -1 28
$02775001 |Z -90-4 40 508755101 |B -51 6 508962109 M -7 28
$02778002 {Z -90-13 40 $08756001 [B -53 6 508963001 M - 10 28
502786002 |Z -90-14 40 508758109 |C -1 8 S08964001 {M - 11 28
503704002 [B - 50 6 S08760009 |C - 1-1 8 508967001 |H -19 18

E -46 14 S08761100 {C -3 8 $08969201 [M - 40 28

J -28 20 508763001 {D -6 10 $08970001 {M - 91 28
$04109001 |7 -90-5 40 $08770000 [D - 12 10 508971201 {M -45 28
$04159000 [N -68 34 | -7 20 508976001 |M - 50 28

N -77 34 M -49 28 $08977001 |M - 54 28
$04896000 |b - 3-1 38 $08771001 | D -14 10 $08978001 |m -57 28
505981000 fa -1-1-3-8 | 36 $08774001 |D -18 10 508981001 |M -68 28
$05982000 |a -1-1-3-9 | 36 508775000 |D -28 10 $08982001 |M -70 28
S06701000 {Z - 19 40 508776001 |D -30 10 $08983001 M -72 28
S06704001 |Z - 40 40 508777001 {D - 31 10 508984001 |M -73-2 30
S07027001 |a - 16-6 36 508870001 |E -8 14 508987001 |M - 104 30
507030009 |a - 16-11 36 $08871001 |E - 10 14 $08992001 | M - 102 30
$07031009 fa -16-11-1 | 36 S08872001 |E - 20-2 16 $08993101 {M - 108 30
S07045009 fa -16 36 S08873001 |E - 20-2-1 16 $08994001 |M - 111 30
$07317001 |A -90-6 2 508876000 |E - 36 14 $09001101 |z -36 42
$08467000 |E - 70 14 508877001 |E -44 14 §09002009 |z -43 40
508627001 |A -2 2 $08878001 |E -54 16 509043000 [N -3 32
508628000 |A -3 2 508879001 |E -57 16 $09120001 |B - 16-3 6
508631000 |A -16 2 $08880001 |E -58 16 $09121001 {B - 41 6
508633101 |A -29 2 508881101 |E  -64 16 509123101 |A -38 2
$08639000 [A -39 2 508889101 |H -1 18 509124001 |B -38 6
508642001 |A -42 2 508890001 | H - 1-1 18 09125001 |K -45 22
S08646100 |A -44 2 $08891001 |H -5 18 509251001 |J - 35-1 20
508651001 (A -46 2 508892001 [H -8 18 509316000 |K -42 22
$08652000 |A - 47 2 508895002 |H - 10 18 $09637001 |a -1-1-12 36
508653001 |A -52 2 508896101 |H - 11 18 $10243000 |L -29 26
508665001 |A - 100 4 508897001 |H -11-1 18 $10774001 [A - 14 2
508667001 |A - 105 4 508898000 |H -13 18 $11561001 [Z -130 40
508668001 fA -108 4 508899001 |H - 14 18 §11562001 |Z - 131 40
508670000 [A -116 4 $08900000 |H -16 18 Z -140 42
S08672000 [A -120 4 508903000 |H - 17 18 512882001 | M - 128 30
$08673000 |A -124 4 $08904000 | H - 20 18 $13085001 |D -40-2-6 12

A -128 4 $08911000 [J -8 20 513385001 |B -39 6
508674000 |A - 138 4 508912001 |J -10 20 514085011 |L -25 26
508675000 |A - 139 4 508914001 |J -20 20 $14621001 |B -1-2 6
$08682001 |B -3 6 $08915001 |J -23 20 $14622001 |H -1-2 18
508683000 [B -4 6 S08916001 |} -25 20 $14623001 |H - 11-2 18
508684101 |B -6 6 508917000 |J -26 20 $16249001 |E -80 14
$08685001 B - 6-1 6 508918001 |J -29 20 516385001 |N -51 32
S08686101 |B - 6-2 6 508919001 |J -32 20 $16498001 {E - 1-1 14
508687001 |B -8 6 $08920001 |J -33 20 $17480201 |B -30 6
$08688001 |[B -9 6 508921101 [J -35 20 $18530001 |M -94 28
508689001 {B - 11 6 508935001 | K -1 22 | $18532001 |M -95 28

44



25| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

45

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. [Page CODE REF.NO.  [Page
518534001 |M -08 28 $21922001 |N - 37 32 28821000 112
$18535001 |M - 100 30 $21923001 [N -39 32 528897001 |1 -50125 32
$20118151 |D -40-1-2 12 $21924001 |N - 41 32 528898001 |L -21 26

D -40-2-12 | 12 $21925001 |N -43 32 528899001 |L -23 26

D -40-3-2 12 $21926001 [N -44 32 $28902000 {L -27 26
$21352000 |b - 2-1 38 $21927001 {N -47 32 $28946001 |N -90 34
$21353001 |b -2-2 38 $21928001 [N -50 32 528947001 |N -54 32
$21798001 |Z -90-10 40 $21933001 [N -57 32 528957001 |B -1 6
$21813051 |A -34 2 $21934001 |N -59 32 528958001 |B - 1-1 6
521814001 [A -37 2 $21935001 [N - 61 32 $28963001 {G -3 8
521815001 |A -40 2 §21937001 [N -65 34 $30086001 |B - 16-4 6
521816001 |A -45 2 $21938001 |N -67 34 $30564000 [M -17 28
$21829001 |D -1 10 $21940101 [N -74 34 530565003 |M - 21 28
$21830001 |D -2 10 $21942001 |z -26-2 42 M -23 28
$21869101 |L -3 26 $21946301 [a - 1-1 36 531012001 |D -19 10
521872101 |L -6 26 $21947001 fa - 1-1-1 36 $31013001 {D -20 10
521873001 [L -8 26 $21948101 [a - 1-1-2 36 $36894000 |D  -40-2-14 | 12
$21874000 |L -9 26 521949101 |a -1-1-2-1 | 36 $37037001 {Z -90-15-3 | 40
521875001 {L -10 26 $21950009 {a - 1-1-3 36 z -90-163 | 40
521877001 |L -14 26 §21951001 |a -1-1-3-1 | 36 $37038001 |z -90-15-2 | 40
$21879001 |M -27 28 $21952101 |a -1-2 36 $38648001 [z -90-4-2 40
521880001 |M -28 28 $21953001 |a -1-1-11 36 $39086001 |E -34 14
521881001 |M -29 28 $21954001 |a -1-1-15 36 $40532001 |A -12 2
$21882001 |M -30 28 $21955001 Ja - 1-1-16 36 S40533001 |A -115 4
$21883001 [M -31 28 $21959001 |A -119 4 540535001 |A -65 2
$21884001 |M - 131 30 521988001 | L -42 26 $40538001 |B -40 6
$21885001 {M -133 30 523359001 |E -22 16 540539001 D -35 12
521886001 |M - 135 30 E -27 14 $40544101 |D - 40-2-2 12
$21887001 |M - 136 30 $23660000 |L  -24 26 $40546001 |D - 40-1-4 12
521888001 |M - 139 30 524021000 |L -28 26 D -40-3-4 12
521891001 |[M - 140 30 $25818001 [M - 129 30 540549101 | D - 40-2-1 12
$21893001 |M - 142 30 528438001 {M -73-1 28 540555001 |D -40-2-3 12
$21894001 | M - 145 30 528468001 |b -2 38 540556001 |D - 40-2-4 12
$21895001 |{N -1 34 $28469000 |b -3-2 38 540557001 |D -40-2-10 | 12
521896001 |N - 1-1 34 528596001 {b - 1-1 38 540558001 |{D - 40-2-9 12
$21897000 {N -1-2 34 528597000 {b -1-3 38 540559001 |E -47 16
521898001 |N -1-3 34 528598000 |b - 1-3-1 38 540562001 |E - 20-1 16
$21899000 |N -1-5 34 528599000 {N -81-2 34 40567001 [J -1 20

a -1-122 | 36 b -1-3-2 38 $40569001 |J -14 20
$21900001 IN -1-7 34 528600001 {b -1-5 38 540570001 |M - 120 30

N -83 34 528670000 |N - 81 34 $40571001 | M - 122 30
521901001 |N -2 34 528671000 |N -81-1 34 40572001 {M -116 30
$21902001 [N -6 32 $28674000 |N -85 34 $40574009 |z -90 40
$21903001 [N -10 32 528675000 |N - 86 34 S40640001 |z - 90-7 40
521904101 [N -13 32 $28676000 |N -86-1 34 $40641001 [z -90-15 40
$21905001 [N - 14 32 $28677000 | N -88 34 $40643001 |z -90-16 40
$21906001 [N -16 32 28678001 [N - 80 34 540977001 |J -5 20
$21907001 |N -17 32 528680001 |b - 7-1-1 38 S44908001 [L -1 26
$21908001 {N - 19 32 528681001 |b -1 38 $44909001 [L -4 26
$21909001 |N -20 32 528682001 |b -7 38 $44910001 |L - 12 26

N -52 32 528683001 |b - 7-1 38 014060632 |z -90-16-1 | 40
$21910001 [N -22 32 $28685000 |b -7-3 38 014680422 |B -54 6
$21911001 [N -23 32 28686000 |b -7-4 38 D -40-2-11 | 12
$21912000 |N -25 32 $28744000 |L - 26 26 J =15 20
$21913001 |N -26 32 $28759001 |N - 63 32 M -6 28
$21914001 [N -29 32 $28760001 [N - 71 34 M -71 28
$21915001 [N -30 32 528798001 |D - 41-1 10 M -117 30
$21916001 [N -31 32 $28800001 [D -41-2 10 M -137 30
$21917101 [N -32 32 $28802001 |A -90 2 M -141 30
$21918101 |N -33 32 28803001 |A  -90-1 2 014680622 {B -43 6
$21919001 [N -34 32 $28804001 A -90-2 2 B -45 6
521920001 |N -35 32 $28809201 |A -20 2 G -4 8
$21921001 IN -36 32 | 28810051 JA - 15 2 ] -21 20



55| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. | Page CODE REF.NO.  [Pagd CODE REF.NO.
014680622 [K -17 22 021400106 |Z -23 42 062660512 |A -904
014710522 |a - 1-1-17 36 021400164 [a - 16-10 36 E -1-8
014760622 [B - 15 6 021500106 |z -90-10-3 | 40 062660712 |E  -54-1

B -18 6 Z -90-15-1 | 40 062670412 |D  -40-2-13
D -26 10 Z -90-16-2 | 40 062670512 |M -9g
N -8 32 021630102 |D - 40-1-5 12 M -109
014770622 |{B -2 6 D -40-3-5 12 M -126
B -5 6 021670202 [D - 40-2-7 12 M -143
B -7 6 025030232 |A -90-5 2 062670612 |A - 136
B -13 6 025040233 |a -16-8 36 B -21
B -50-1 6 025050232 {A -90-8 4 K -8
E -46-1 14 025080232 {N -1-6 34 K -10
E -47-1 16 a -1-1-24 | 36 K -14
H -9 18 025080236 |a -1-5 36 K -23
H -12 18 025080336 {z - 133 40 K -41
H -15 18 Z -141 42 K -51
) -24 20 025350236 |N -55 32 M -69
Jo-281 20 025350332 | K -3-2 22 M -123
K -2 22 025680133 |A -83 2 a -1-1-3-3
M -45-1 28 025770232 |E -66 16 a -1-1-6
N -12 32 028040243 |a -16-9 36 a -1-1-9
014780622 [E -43 14 028050246 |A -90-7 4 062670812 [D - 42
H -2 18 Z -90-10-2 | 40 E -19
017711412 |L -40 26 028080242 (2 -134 40 H -25
017711612 [D -15 10 Z -142 42 K -3-3
017781412 |E  -67 16 a -1-4 36 Lo-11
K -4 22 032422505 |b -7-2 38 062671012 |k -3-8
018060822 |A -13 2 032461606 [Z - 136 42 a -1-1-3-2
018061222 |b -1-2 38 034422503 |a -17 36 062671212 |D - 40-1-1
018061631 [a -1-1-7 36 047200642 [€ - 1-2 8 D -40-3-1
018062022 |N -4 32 047502242 |E -63 16 062680512 [N -7
018081622 |A - 140 4 048030342 |M - 134 30 062680612 |A -51
018400832 |a -1-1-4 36 048040342 {E -9 14 H -4
018401422 |M -45.2 28 a -1-1-13 36 M -92
018501022 {E -71-1 16 048150143 |E -1-12 14 062680663 |N -70
018501222 [N -5 34 060660416 | M - 112 30 a -1-1-3-5
018505022 |b -1-4 38 060670512 | A -90-10 4 062680712 L -17
018680822 |M - 41 28 L -15 26 L -30
M -97 28 060670812 |M - 121 30 N -76
018681022 |B -36 6 060680512 |E - 81 14 062680812 |A -30
B -52 6 M -132 30 A =101
L -5 26 N -72 34 B -37
L -22 26 060680712 |A -91 4 K -33
018771432 [D -10 10 A -106 4 K -43
E -7 14 D -5 10 M -2
E -48 16 M -95 28 M -74
E -50 16 N -46 32 062681012 |A -4
E -54-2 16 N -58 32 A -21
E -57-1 16 N -62 32 A -111
H -7 18 N -64 32 E -31
) -2 20 060681612 |A -49 2 E -35
Jo-12 20 062020805 |N - 60 32 M -8
M -47 28 062301616 |N -66 34 M -58
M -55 28 062303012 [N -87 34 062681212 |M -32
021080106 |z -135 40 062350612 |M - 130 30 062681412 |A -55
Z -143 42 062401006 |a - 16-7 36 D -29
a -1-3 36 062401406 [Z -24 42 062681612 |A -17
021080302 [N -1-4 34 062501406 |z -90-15-4 | 40 062710812 |A -66
N -84 34 062630412 {L -13 26 062711012 |B -10
a -1-1-23 | 36 062630612 |D -40-1-3 12 062780812 [K -46
a -1-1-10 36 D -40-3-3 12 072600000 |H -22
a -17 36 J -34 20 081003670 |E -12
b -1-6 38 | 062660412 |J -4 20 081014670 |A -6




525( /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

a7

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NQ. Pagg
081032870 |[H -18 18 110168001 |b -1-8 38 142721001 |Z -8
081044070 |K -36 22 110641002 |A -141 4 142997001 }Z -90-6 2118
087311215 [C -2 8 11070400t I -3 20 143311001 |H -23 18
100025002 |E -1-17 14 110793001 {D -7 10 143312000 {H -24 18
100032004 JA -35 2 110813001 | M - 12 28 143325001 |D -3 10
100064005 |B - 16-4-2 6 110832009 | M -14 28 143522000 Ja -1-1-3-6 36
100251001 |E -5 14 111105002 [D -40-2-5 12 143564001 [E -51 16
100294002 |E -61 16 112299001 | M -76 30 143565001 {E .53 16
100463001 1a -16-3 36 112300001 |M -75 30 143566001 |Z -15 40
100644005 L -2 26 112301001 | M -77 30 143602001 |M -42 28
M -146 30 112351001 | K -27 22 144053001 |[E -1-9 14
100645003 JA -80 2 112359002 |[K -30 22 144055001 1E  -1-10 14
D -38 12 K -38 22 144075001 [N -56 32
E -30 14 112364001 |K -24 22 144103009 | M -15 28
K -44 22 112467002 K -3-11 22 144104001 | M -18 28
M -39 28 112743001 |K -7 22 144110001 [M -19 28
M -59 28 112754001 | K -53 24 144224001 |Z -42 40
100666002 [Z ~132 40 113431002 JE -52 16 144504001 {M - 105 30
101118001 |b -4 38 114294001 |H -21 18 144505000 |[M - 106 30
101572101 |2 -4 40 114967001 la -16-4 36 144526001 |M -138 30
101706001 1A - 104-1 4 114985001 |A -50 2 M -144 30
E -40 14 116016001 Z -25 42 144619000 | K - 3-1 22
102424004 | Z -44 40 117143003 | N -21 32 144622001 |K -3-5 22
102571003 |D -37 12 N o -42 32 144875001 {K -3-9 22
102630001 §{B -22 6 N -53 32 144876001 |K -3-10 22
a -1-1-14 36 117466000 |Z -18 40 145277205 12 -20 40
102843004 |A - 41 2 117516001 |A -122 4 145446001 | M - 16 28
103810002 {M - 147 30 D -39 12 145472001 |D -24 10
104449009 |A -22 2 117517003 |E -1-16 14 145663001 fE -1-2 14
104450109 |A -23 2 117934009 A -19 2 145688000 |B -20 6
A -130 4 118064001 |2 -17 40 145737001 | K -21 22
104464001 |B -12 6 118770001 |K -11 22 146046000 fa -16-11-2 36
104521002 {N - 11 32 118837001 |Z -5 40 146049001 |2 -7 40
105161004 {D -40-2-8 12 118853001 |B -14 b 146194600 ja -16-11-3 36
M -110 30 N -9 32 146254001 Ja - 1-6 36
M -124 30 120930001 |J - 35-1-1 20 146255000 Ja - 1-6-1 36
M -127 30 123185001 |A -43 2 146256001 Ja - 1-6-2 36
105234003 {A -56 2 126863001 {2 -90-3 40 146315009 JA -125 4
A =112 4 138843001 |Z -90-12 40 146354001 |A -67 2
105237002 |L -7 26 140063001 1A -107 4 146401001 JE -1-4 14
L -43 26 140165001 {E  -1-3 14 146402001 JE -1-5 14
105343001 |2 -14 40 140176001 |E -1-15 14 146403001 JE -1-6 14
105955002 |N -27 32 140205001 |E -49 16 146404001 JE -1-7 14
106129001 A -90-9 4 140207001 |E - 21 i6 146427001 |B - 30-1 6
106568003 |N -38 32 140209001 fE  -23 16 146457001 |A -135 4
107153001 |B - 17 6 140210001 JE -24 16 146522101 |D -4 10
107231002 |N -24 32 140217001 |E -28 14 146528102 |E -1 14
107272002 |E -45 14 140313001 §J -35-2 20 146529001 |E - 1-11 14
107407003 |A -109 4 140326009 fE -4 14 146530001 |E -1-13 14
A -117 4 140327001 fE -14 14 146531001 |E -1-14 14
A =121 4 b -9 20 146532001 fE -2 14
107419002 |N -45 32 140407001 |D -22 10 146533001 [E -6 14
107779001 {2 -13 40 D -32 12 146538101 |E -13 14
107780001 {2 -21 40 140678000 |b -2-3 38 146539000 |E - 15 14
108520009 |A -26 2 140759000 |2 -41 40 146540000 |E -16 14
109203001 |A -142 4 141183000 |A -103 4 146544000 |E  -20-1-1 16
E -62 16 141208001 |D -23 10 E -20-2-2 16
110087001 |a -16-5 36 141728001 |[D - 21 10 146547000 |E -41 14
110140001 |N -18 32 142026003 Ja -16-1 36 146548101 |E -42 14
110161006 {0 -16 10 142027001 fa -16-2 36 146554001 |E -25 14
J -3 20 142268001 {a - 1-1-8 36 146555001 |E -26 14
L -41 26 142274009 |A -53 2 146556001 JE -55 16
110167001 {b -1-7 33 142358001 JK -5 22 146559001 JE  -59 16

—”



5[ /INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. |Pagd
146560101 |[E - 60 16 155295001 |K -50 22
146563001 |E .65 16 155313001 §M - 125 30
146586009 [A -54 2 155510001 |M - 107 30

A -110 4 155539000 |B -47 6
A -129 4 D -13 10
146624101 [)  -22 20 I -6 20
146741000 |E -39 14 M -53 28
146924000 | M - 96-1 28 156112003 |z -90-8 40
147318000 |E -3 12 156309001 |z -12 40
147363000 [K -48 24 156887001 |A -32 2
147527000 |K -3-7 22 157840000 [K - 15 22
147528100 | K -3-12 22 158437009 | A -28 4
147529000 |K -3-13 22 159150008 |A -7 2
147893009 |z -22 42 159476000 | K .25 22
147919001 {z -35 40 K -28 22
148084001 |A -33 2 K -31 22
148425001 fJ - 1-1 20 K -39 22
I =224 20 159574101 M - 13 28
148834001 |E  -56 16 159874000 [N - 86-4 34
148847001 |J -30 20 b -7-1-3 38
149247001 |z - 26-1 42 159908001 |N -15 32
149547000 [L -16 26 183796401 |a -1 36
149799000 |a -16-11-4 | 36 183893001 [A - 104 4
150173003 {2z -90-9 40 220077001 Ja -1-1-3-7 | 36
150174000 {Z  -90-7-1 40 233193001 [N -73 34
150179002 |7 -90-10-1 | 40 415006002 | N -82 34
150180001 [Z -90-1 40 525907000 [N - 75 34
150182000 |2 -90-2 40
150185009 {Z -90-11 40
150206002 |z -90-4-1 40
150335001 JZ -10 40
150645009 [M -4 28
151059001 |A -137 4
151267001 {A -118 4
151429001 |k -9 22
151927001 {K -52 24
153222001 |N -40 32
153484001 |E - 11 14
153675001 [A -48 2
153734001 |H -3 18
154574001 |D - 36 12
N -28 32
154596000 |D - 27 10
154841009 |A - 24 2
A -25 2
154886001 |H -6 18
154956001 |D -9 10
154957001 |D - 11 10
154965001 |E  -71-2 16
M -101 30
M -103 30
155144001 {E -17 14
155145000 [E -18 14
155151000 |E - 29 14
155162001 |M -56 28
155175001 |E -68 16
155176001 |E -69 16
155177100 |E -32 14
155178001 |E -33 14
155220000 [D -8 10
M -48 28
155282101 |K -29 22
155294100 | K -49 22 |

48



Wa. 55~ / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /
Etiquetas de advenencia

EES AL/ Warning labels fat% / Name of Parts Size(mm) Code

| AER

E<{BEBTHNETE,
A Epamume ot BIEEESAIL - ] 40X64 | S38350-001

REE-THs. &
WL R,
AR ET I L.

& CAUTION

c e Label, operation Eng. 40X64 538349-001

Oparate with safaty davicas.
T off main swith bafora
Byaxding. changing bobbin
and needke, deaning ele.

KENR—2

} <—— | 10X30 $37058-001

Mark, arrow

T ket
b f @12 | S37060-001
Mark, grounding







U

=

IN=U Ty
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

Y- 1LENIEHd
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467 EHETRBEARI TEIHEIS  TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japon 118-266

S95266-001
1998.01. H(D





